dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

08/14

09/14

010/14

011/14

012/14

013/14

014/14

015/14

016/14

017/14

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

UM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

CBepeHun

banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

007530

19.08.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

18.07.2014

16.07.2014

16.07.2014

17.07.2014

17.07.2014

18.07.2014

25.07.2014

28.07.2014

04.08.2014

11.08.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

Opyxune

Opyxne

Opy>xune

Opy>xue

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

Yiwepb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



018/14

019/14

020/14

021/14

022/14

023/14

024/14

025/14

026/14

027/14

028/14

029/14

030/14

031/14

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

11.08.2014

08.10.2014

11.08.2014

11.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

15.08.2014

18.08.2014

19.08.2014

10.09.2014

29.09.2014

yTC

3eMeJibHbIN y4acToK

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Opy>xxune

Opyxune

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

Oom

KeapTupa

Yiwepb

Ywepb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4



