

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Балакшина Анна Юрьевна		
Номер в реестре членов РОО		007530		
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2011		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
08/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	18.07.2014	Земельный участок	Рыночная
09/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.07.2014	Оружие	Рыночная
010/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.07.2014	Оружие	Рыночная
011/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	17.07.2014	Оружие	Рыночная
012/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	17.07.2014	Оружие	Рыночная
013/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	18.07.2014	Транспорт	Рыночная
014/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	25.07.2014	Транспорт	Рыночная
015/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	28.07.2014	Квартира	Рыночная
016/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	04.08.2014	Квартира	Рыночная
017/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	11.08.2014	Ущерб	Рыночная

018/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	11.08.2014	УТС	Рыночная
019/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	08.10.2014	Земельный участок	Рыночная
020/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	11.08.2014	Транспорт	Рыночная
021/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	11.08.2014	Транспорт	Рыночная
022/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.08.2014	Транспорт	Рыночная
023/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.08.2014	Оружие	Рыночная
024/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.08.2014	Оружие	Рыночная
025/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.08.2014	Транспорт	Рыночная
026/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.08.2014	Транспорт	Рыночная
027/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	15.08.2014	Квартира	Рыночная
028/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	18.08.2014	Дом	Рыночная
029/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	19.08.2014	Квартира	Рыночная
030/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	10.09.2014	Ущерб	Рыночная
031/14	ИП Балакшина Анна Юрьевна	29.09.2014	Ущерб	Рыночная